«
	21
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	5180

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 19.12.2013 № 9236
«Об утверждении порядка
предоставления мер социальной
поддержки гражданам, которым
присвоено звание «Почетный
гражданин города Сургута»

В соответствии с п.5 ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686    «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 19.12.2013 № 9236 «Об утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки граж-данам, которым присвоено звание «Почетный гражданин города Сургута»            (с изменениями от 02.02.2016 № 665) следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть постановления изложить в следующей              редакции:
«В соответствии с п.5 ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений        об отдельных видах наград городского округа», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации            города»:».
1.2. В пункте 2 постановления слова «(Швидкая Е.А.)» исключить.
1.3. В тексте постановления и приложения к нему слова «управление              информационной политики» и «управление общественных связей Админист-рации города» в соответствующих падежах заменить словами «управление             по связям с общественностью и средствами массовой информации» в соот-ветствующих падежах.
1.4. В приложениях 1, 2 к порядку предоставления мер социальной           поддержки гражданам, которым присвоено звание «Почетный гражданин          города Сургута» слова «Д.В. Попову» исключить.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя        главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава горда                                                                                             В.Н. Шувалов